



امیر عبدالکرمیان: در صورت خطای اسرائیل، پاسخ پشیمان کننده حداکثری خواهیم داد

میلیون دلار صادر می‌کنند، با تئوری با هر اقدام دیگری ارزش گم‌گرمی آن را پنج میلیون دلار اعلام کرده و سند سازی می‌کنند. در چنین شرایطی، صادر کنندگان یک میلیون دلار تعهد ارزی خود را انجام نمی‌دهند. به این ترتیب ارزی در اختیار دارند که آن را در بازار آزاد می‌فروشند. در شرایطی که شصت تا هشتاد درصد از وارد کنندگان صادر کننده دارند، مقداری ارز آزاد در دست این افراد وجود خواهد داشت که در بازار آزاد فروخته می‌شود. آنهایی که قانونی کار می‌کنند، ارزهای صادراتی خود را در دو سامانه نیما و ثنا می‌فروشند و ارزش آن را در بازار آزاد می‌فروشند. به این ترتیب بعد از چند سال می‌بیند که فعالان اقتصادی پیمان ارزی شان را ایفا نکرده‌اند و باید واحدشان تعطیل شود. بعد قانون منع بستن واحدهای تولیدی می‌آید و همین جور روندهای قبلی ادامه می‌یابد. به همین خاطر شاهد خواهیم بود که تعداد زیادی صادر کننده وجود دارند که تعهد ارزی خود را ایفا نکرده‌اند. البته صادر کنندگان هم می‌گویند که ما حق داریم. دلاری که ما به قیمت ۶۵ هزار یا ۷۰ هزار تومان می‌خرند را چرا باید با نرخ ۴۳ هزار و ۵۰۰ تومان بفروشیم؟ در حال حاضر دولت ارز ارزان می‌دهد، کالاگران

دست مردم می‌رسد و سیاست‌گذاری‌ها قیمت ارز را غیر واقعی کرده‌اند، زیر افراده به صورت قاچاق، تقلبی و تئوری ارز خود را در بازار آزاد می‌فروشند. به این ترتیب سیاست‌گذاری باید اصلاح شود و ارزش تک نرخ شود. بانک مرکزی یک سیاستی می‌گذارد که دعوا درست شود. سیاست‌های ارزی به گونه‌ای است که پرونده درست می‌شود، دادگاه تشکیل می‌شود، وارد کننده متخلف می‌شود و صادر کننده هم مشکل پیدا می‌کند. اصلاح‌چیزی که بازار را متعادل می‌کند، سیاست‌گذاری است. اگر سیاست‌گذاری درست باشد، هیچ وقت مشکلی پیش نمی‌آید. قانون این است که در بازار قیمت را عرضه و تقاضا و نه هیچ کس دیگری تعیین می‌کند. اگر بازار را به سمت عرضه و تقاضا ببرند، ارز یک نرخ می‌شود و اقتصاد کشور شرایط مطلوب‌تری پیدا می‌کند. ارز ارزان در انحصار دولتی‌ها

ردیف	موضوع پروژه	مشخصات	مترکز	قیمت پیشنهادی	قیمت اعلام شده
۱	اجرای دیوار طرفین کانال و حائل سنگی خیابان ورودی شهر از طرف سردشت با احتساب حق بیمه و مالیات	متر مکعب	۳۰۰۰	پیشنهادی	استعلام شده
شرایط خصوصی و تأثیر گذار در پیشنهاد قیمت اجرای دیوار حائل سنگی: ۱. پرداخت صورت حساب بعد از اتمام کار و تأیید برگ کار کرد توسط ناظر پروژه، واحد عمران و شهردار تماماً از طریق منابع ذی‌مسئله پرداخت می‌گردد. ۲. پرداخت هزینه غذا (صبحانه، نهار و عصرانه) بر عهده پیمانکار می‌باشد. ۴. تأیید کار کرد ایستای بصورت روزانه توسط واحد نظارت باشد. ۸. کسورات قانونی از جمله بیمه، مالیات، نیروی کار مجرب و ابزارهای لازم جهت اجرای دیوار (بیل، کلنگ، فرغون و بتنور و شلنگ) بر عهده پیمانکار بوده و خاکبرداری، آماده سازی زمین و تهیه کلیه مصالح مورد نیاز (سنگ، لاشه، سیمان، ماسه و آب) و جرف‌ریز بر عهده کارفرما می‌باشد.					
جمع کل مبلغ پیشنهادی بحروف:					
اعتبار استعلام تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ می‌باشد.					
آدرس:					
شماره تلفن:					
لطفاً مشخصات درخواست شده، مهر و امضاء دقیق قید شوند.					
نام و نام خانوادگی:					
نام و نام خانوادگی:					
نام و نام خانوادگی:					
نام و نام خانوادگی:					

نیوز

لرزم تغییر
سیاست‌گذاری ارزی
بهاء الدین حسینی هاشمی
کارشناس اقتصادی

چشم انداز
بازار سرمایه
فردین آقازنگی
کارشناس بازار سرمایه

نفت بستری مناسب برای سرمایه‌گذاری مردم
سیدمحمدحسینی
کارشناس اقتصادی

ریسک‌ها و ردهای خوردهای
باک صمدی
کارشناس صنعت خودرو

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی: هیچ آسیبی به سایت‌های هسته‌ای ایران وارد نشده است

طلا در فاز سرمایه‌گذاری

محمد صادق میرزایی، کارشناس و تحلیلگر بازار سرمایه در مورد متغیرهای تأثیرگذار بر بازار طلا به «نقش اقتصاد» گفت: چند متغیر روی روند بازار طلا تأثیرگذار هستند و پیش از آن که به آن‌ها بپردازیم باید بدانیم که اگر چه طلا، یکی از بهترین گزینه‌های سرمایه‌گذاری است. اما باید در جا و با قیمت خوب خریداری شود. بنابراین، یکی از راه‌های بسیار مطمئن در داخل کشور که می‌توانیم در بازارهای بین‌المللی سرمایه‌گذاری کنیم سرمایه‌گذاری در طلاست و برای این منظور می‌توانیم طلای فیزیکی خریداری کرده یا از طریق طلای بورسی برای سرمایه‌گذاری اقدام کنیم. زیرا

سلطان به خط پایان رسید

پاشنه آشیل رئیس‌جمهوری ترکیه

گروه بین‌المللی: در طول سال‌ها، مخالفان ترکیه در موضع ضعف قرار داشتند. حزب جمهوری خواه خلق تحت رهبری کمال کیلیچداراوغلو، به عنوان حزب اصلی اپوزیسیون در جذب بیش از ۲۵ تا ۳۰ درصد رأی دهندگان مشکلاتی جدی داشت. اما در انتخابات شهرداری‌ها معادلات تغییر کرد.

«بلایندیت» یاروش سنتی ایرانی؟

جامعه ایران برای ازدواج کدام سبک را می‌پسندد

لرزم تغییر سیاست‌گذاری ارزی

بهاء الدین حسینی هاشمی
کارشناس اقتصادی

بانک مرکزی ادعا دارد که شرایط بازار را کنترل می‌کند. ارز بازرگانی را اختصاص می‌دهد، منابع ارزی در فروش نفت هم خوب است و خزانه هم خیلی شرایط خوبی دارد. حتی تأمین مالی پیمانکاران بزرگ نفتی را به عهده گرفته است. از نظر بانک مرکزی همه چیز مناسب است. اما باید نظر طرف مقابل را هم بررسی کرد. فرزین رئیس کل بانک مرکزی در واکنش به نظرات کارشناسی مطرح شده، می‌گوید که نمی‌فهمم شما چه می‌گویید، اصلاً چرا باید کالاها گران شود. اصلاً

فراخوان مناقصه عمومی

شرکت مخابرات ایران (منطقه خوزستان) در نظر دارد: تعداد ۷۰ دستگاه کولر گازی پنجره‌ای ۲۴ هزار را از طریق مناقصه خریداری نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران به آدرس tci.ir و مخابرات خوزستان به آدرس kz.tci.ir مراجعه کنند.

شماره آگهی: ۴۰۳/۳

شماره ایم: ۱۶۹۹۰۵۳

امیرعبداللهیان: درصورت خطای اسرائیل، پاسخ پشیمان کننده حداکثری خواهیم داد



«حسین امیر عبداللهیان» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در نیویورک به سر می‌برد، در گفتگو با شبکه تلویزیونی سیان ان آمریکا، تصریح کرد: امیدوار هستیم آمریکا رژیم اسرائیل را متوقف کند و اجازه ماجراجویی جدید به این رژیم ندهد؛ اما در صورت ماجراجویی جدید رژیم اسرائیل، شرایط و پاسخ بعدی ایران متفاوت خواهد بود.

امیرعبداللهیان افزود: اعلام کردیم که پاسخ ما در چارچوب دفاع مشروع انجام شد و بعنوان حافظ منافع آمریکا در تهران به پاسخ خود ادامه نخواهیم داد اما در صورتی که رژیم اسرائیل مجدداً دست به ماجراجویی بزند و اقدامی علیه منافع ما بکند، پاسخ بعدی ایران فوری، حداکثری و قاطع خواهد بود.

وزیر خارجه ایران اضافه کرد: پس از اقدام به دفاع مشروع، از طریق سفارت سوئیس بعنوان حافظ منافع آمریکا در تهران به کاخ سفید و دولت ایالات متحده آمریکا پیامی ارسال کرده و طی آن تاکید شد که اگر رژیم اسرائیل بخواهد مجدداً مرتکب خطایی شود، پاسخ ما سریع، قاطع و پشیمان‌کننده خواهد بود. ما به دنبال این نیستیم که تنش و بحران در منطقه خاورمیانه توسعه پیدا کند؛ امیدواریم رژیم اسرائیل خطای قبلی را تکرار نکند.

وزیر امور خارجه ایران گفت: خط قرمزى که رژیم اسرائیل از آن عبور کرد، حمله به ساختمان سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق بود. در این حمله ۷ مستشار نظامی رسمی ایرانی مبارزه با تروریسم با حمله موشکی رژیم اسرائیل به شهادت رسیدند، کنوانسیون‌های شناخته‌شده وین نقض شد. رژیم اسرائیل از خطوط قرمز در مصونیت ماکن دیپلماتیک عبور کرد.

امیرعبداللهیان ادامه داد: حمله‌ای که ما در قالب دفاع مشروع انجام دادیم حداقلی بود، چرا که تنها به دو مرکز نظامی، یعنی پایگاه هوایی نواتیم و یک مرکز استخباراتی و امنیتی که از این مرکز علیه سفارت ما حمله موشکی رژیم اسرائیل صورت گرفت، پاسخ دادیم. ما غیرنظامیان را هدف قرار ندادیم، مراکز اقتصادی رژیم اسرائیل را هدف قرار ندادیم، فقط دو مکان که از آنجا هواییم ۳۵F پرواز کردند و از بلندی‌های جولان، سفارت ما را مورد حمله موشکی قرار دادند. این هدف حداقلی ما بود. اما این‌که در حالت تکرار ماجراجویی رژیم اسرائیل، اقدام حداکثری ما چه خواهد بود، می‌توانم بگویم یک اقدام حداکثری پشیمان‌کننده؛ جزئیات اقدام حداکثری را نیروهای مسلح کشور طراحی کرده‌اند. اما امیدوارم رژیم اسرائیل دچار خطا در محاسبه نشود.

وزیر خارجه ایران تصریح کرد: پهبادها و موشک‌های ایرانی، خیلی سنجیده و دقیق، بر روی دو هدف صرفاً نظامی مورد نظر ما در درون سرزمین‌های اشغال شده توسط رژیم اسرائیل هدف‌گیری شد. ارزیابی‌ها و اطلاعات ما نشان می‌دهد که توانستیم به اهداف خود برسیم؛ اولاً: اراده خود را نشان دادیم، دوم: پایگاه‌های نظامی که حمله از آنجا علیه سفارت ما صورت گرفته بود را هدف قرار دادیم، و سوم: عملیات ما حداقلی و محدود بود زیرا به دنبال ردن اهداف متعدد و گسترده در خاک فلسطین اشغالی نبودیم.

امیرعبداللهیان افزود: خیلی شفاف و روشن باید بگویم، اولاً عملیات ما روی رژیم اسرائیل غافلگیرانه نبود. بیش از ۱۰ روز پیش اعلام کرده بودیم که تصمیم ما برای پاسخ به رژیم اسرائیل قطعی است. چرا که این رژیم با حمله به سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق، به حاکمیت ما تعرض کرد و ثاباً حاکمیت و تمامیت ارضی سوریه را نقض کرد. ما پیش از عملیات، به آمریکا اعلام کردیم که حمله ایران بر روی رژیم اسرائیل قطعی است. این را از طریق برخی وزرای خارجه که با من تماس داشتند، و پیش از آن از طریق سفارت سوئیس اعلام کردیم.

وزیر خارجه ایران تصریح کرد: البته ما کاملاً در منطقه مشاهده می‌کردیم که آمریکا و بیش از ۲۰ کشور و از جمله تعدادی از اعضای ناتو در منطقه در حال استقرار هستند، برای اینکه موشک‌ها و پهبادهای ایران را منحرف یا محدود کنند تا به اسرائیل نرسد؛ اما موشک‌ها و پهبادهای ما به دو هدف مورد نظر اصابت کرد. حمله ما غافلگیرانه نبود و طرف‌های مقابل ما، اگر چه از ساعت و زمان حمله اطلاع نداشتند، اما می‌دانستند که به زودی این اتفاق خواهد افتاد. ما عملیاتی موفق، پاسخی صریح و پیامی روشن به رژیم صهیونیستی دادیم.

وزیر خارجه ایران گفت: وقتی می‌گوییم پاسخ حداکثری، یعنی اگر رژیم اسرائیل خطا کند، پاسخ فوری، قاطع و پشیمان‌کننده حداکثری در سرزمین‌های اشغالی خواهیم داد. مادر همین عملیات اخیر هم از پیش به آمریکا اعلام کردیم که پایگاه‌ها و منافع آمریکا در منطقه را هدف قرار نخواهیم داد، مگر در شرایطی که آمریکا در حمایت از رژیم اسرائیل، خود را در کنار جنگ این رژیم قرار بدهد. در این صورت، هیچ تعارفی نخواهیم داشت و منافع آمریکا نیز نمی‌تواند مضمون بماند.

امیرعبداللهیان تصریح کرد: ما معتقد هستیم به جای پرداختن به این موضوعات، باید ریشه بحران کنونی مورد توجه قرار گیرد. دو ساعت پیش در دیدار با دبیر کل سازمان ملل متحد تاکید کردم که ریشه در جنگ، نسل‌کشی و جنایات جنگی و ترکیبی رژیم اسرائیل علیه غزه و کرانه باختری است. اگر جنگ علیه غزه متوقف شود، آرامش به کل منطقه بازمی‌گردد و همه ما از جمله ایران از این آرامش سود خواهیم برد.

۲

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی:

هیچ آسیبی به سایت‌های هسته‌ای

ایران وارد نشده‌است

ایران در آرامش

گروه سیاسی: برخی منابع محلی از شنیده شدن صدای انفجار در شهر قهچاورستان در شمال غرب اصفهان خبر می‌دهند. شهر قهچاورستان در نزدیکی فرودگاه اصفهان و پایگاه هشتم شکاری نیروی هوایی ارتش واقع است.

صداوسیما نوشت: صدای انفجار شنیده شده در اصفهان ناشی از انهدام سه ریز پرنده در آسمان اصفهان بود.

یک مقام ایرانی به «رویترز»: هیچ گونه حمله موشکی به خاک ایران صورت نگرفته است.

■ **صدای انفجار در اصفهان ناشی از انهدام ریز پرنده‌ها بود**

صدای انفجار شنیده شده در اصفهان ناشی از انهدام سه ریز پرنده در آسمان اصفهان توسط پدافند غیر عامل بوده است. سه ریز پرنده حوالی ساعت ۴ بامداد در آسمان اصفهان و در اطراف منطقه زردنجان مشاهده شده است.

به دنبال مشاهده این ریز پرنده‌ها پدافند غیر عامل عمل کرده و این ریز پرنده‌ها را در آسمان منهدم کرده‌اند. هنوز در خصوص این ریز پرنده‌ها اطلاعی در دست نیست و در حال پیدا کردن بوگه‌های آن هستیم. در پایگاه هشتم شکاری اصفهان حادثه‌ای رخ نداده است.

صداوسیما: تاسیسات هسته‌ای در استان اصفهان در امنیت کامل است. گزارش برخی رسانه‌های خارجی درباره حادثه در این تاسیسات نادرست است.

المیادین: اطلاعاتی مبنی بر رهگیری 5 کف‌افز سوی پدافند هوایی در آسمان اصفهان منتشر شده است.

المیادین: اطلاعات تأیید می‌کند که این انفجارها در حریم هوایی اصفهان بدون هیچ گونه انفجاری روی زمین رخ داده است.

المیادین: منابع غیر رسمی می‌گویند که اهدافی

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای، در بخش دوم و پایانی سخنانش در نشست فصلی اعضای شورای عالی قوه قضائیه با رؤسای کل دادگستری و دادستان‌های مراکز استان‌ها، اظهار کرد: محور کار همه ما در دستگاه قضائی باید سندر روزآمد شده تحول و تعالی قضائی باشد تا بتوانیم با برنامه و منسجم حرکت کنیم.

رئیس دستگاه قضا گفت: در قضیه عفاف و حجاب و برخورد با هنجارشکنان نیز باید با تدبیر و هماهنگی و همکاری عمل شود؛ قطعاً ما نمی‌خواهیم هر فرد کم توجه به قوانین در کف خیابان

رییس قوه قضاییه: در قضیه عفاف و حجاب باید با تدبیر عمل شود

را کیفر کنیم؛ در این زمینه ستاد عفاف و حجاب در وزارت کشور، مسؤولیت‌هایی دارد؛ همچنین خطاب به دستگاه‌های امنیتی و اطلاعاتی برای شناسایی عناصری که به صورت سازمان‌یافته مبادرت به هنجارشکنی می‌کنند، تأکیدی تأ داشته‌ایم. قطعاً باید به گونه‌ای اتخاذ تدبیر کرد که در قضیه مزبور، از خلاف شرع جلوگیری شود و زمینه سوءاستفاده دشمنان نیز فراهم نشود. قاضی‌القضات در پایان خاطر نشان کرد: دستگاه‌ها و بنگاه‌هایی که آلایندگی دارند باید وفق قانون عوارض این آلایندگی را پرداخت کنند و این عوارض در حد مقرر در قانون، در استان محلی

که با آنها برخورد شد پهبادهای کوچک بودند نه موشک.

منابع خبری می‌گویند صدای ۳ انفجار در حوالی پایگاه شکاری ارتش در شمال غرب اصفهان شنیده شده است.

پدافند در واکنش به یکشیی که احتمال داده می‌شود ریز پرنده باشد فعال شده است. گفته‌شده رادار ارتش از اهداف احتمالی بوده است و شیشه‌های چند ساختمان اداری در این محدوده شکسته شده است. تصاویر از جلوی پایگاه شکاری ارتش در اصفهان نشان می‌دهد وضعیت عادی است.

■ **تعلیق پروازهای تهران، اصفهان و شیراز**
مدیر روابط عمومی شرکت فرودگاهی گفت: پروازهای تهران، اصفهان و شیراز، فرودگاه‌های غرب، شمال غرب و جنوب غرب به حالت تعلیق درآمدند.

مسافران پیش‌از عزیمت اطلاعات پرواز را چک کنند.

مقام آمریکایی: از گزارش‌هایی درباره حمله اسرائیل به داخل ایران مطلعیم
الجزیره به نقل از یک مقام نظامی آمریکایی نوشت: ما از گزارش‌های مبنی بر حمله اسرائیل به داخل ایران مطلع هستیم

■ **فعال شدن پدافند هوایی ایران در آسمان چند استان کشور**

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران اعلام کرد تمامی پروازهای کشورهای به‌حالت عادی بازگشت.

برخی پروازهای فرودگاه‌های امام خمینی (ره) و مهرآباد که صبح امروز دچار تأخیر یا تعلیق شده بود، مجدداً به حالت سابق بازگشت.

به دنبال فعال شدن پدافند هوایی کشور، صبح امروز برخی پروازهای فرودگاه‌های امام خمینی (ره) و مهرآباد به حالت تعلیق درآمده بود.

بر اساس اطلاعات حاصله، پروازهای فرودگاه امام راه اندازی شده و پروازهای خروجی از این فرودگاه از سر گرفته شد به طوری که پرواز تهران -فلیس ساعت ۱۰: ۳۰ انجام خواهد شد و مهم‌اتکون کانتر پرواز آن باز شده و صدور کارت پرواز برای مسافران از سر گرفته شده است.

پرواز رم-تهران هما هم که به خاطر بسته بودن فرودگاه امام، مهرآباد و فرودگاه جابگزین یعنی فرودگاه اصفهان در حال بازگشت به فرودگاه آنکارا بود دوباره به فرودگاه امام بازگشت و دقیقاً دیگر در باند فرودگاه خواهد نشست.

پروازهای فرودگاه مهرآباد هم به حالت سابق



استقرار این دستگاه‌ها و بنگاه‌ها، در راستای ارتقا امور زیست‌محیطی صرف‌شود؛ لذا ضروری است همه مسؤولان در سراسر استان‌ها نسبت به اجرای این امر قانونی اهتمام داشته باشند.



امیر سر لشکر موسوی در ادامه درباره تهدید ایران در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی توسط رژیم صهیونیستی افزود: از هر دیوانه‌ای بی عقلی بر می‌آید؛ بستگی به عقل آن دارد.

فرمانده کل ارتش درباره واکنش ایران به تهدید رژیم صهیونیستی، گفت: واکنش ایران را بیش از این دیده‌اید.

■ **معاون استاندار آذربایجان شرقی: هیچ نفوذ ریز پرنده یا غیره رخ نداده است**

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار به امنیت کامل در سطح آذربایجان شرقی تأکید کرد و گفت: هیچ اقدام مشکوکی در سطح استان و کشور صورت نگرفته است.

تراب محمدی اظهار کرد: شهر تبریز همانند سایر روزها در شرایط کاملاً عادی و آرامش به سر می‌برد.

وی در خصوص صدای شنیده شده در سطح کلانشهر تبریز، افزود: این صدا مربوط به صد پدافند هوایی مربوط به اشیاء ناشناس بوده و امری عادی است و هیچ نفوذ ریز پرنده یا غیره رخ نداده است.

■ **طعنسه بن گویر به گزارش‌ها درباره انفجارهای اصفهان: مسخره است**

منابع اسرائیلی، خبر دادند «یتماز بن گویر» وزیر امنیت داخلی این رژیم به آنچه رسانه‌های غربی پاسخ اسرائیل به عملیات ایران خوانده‌اند، واکنش نشان داده است.

وزیر امنیت داخلی رژیم اسرائیل در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) تنها با یک کلمه نوشت: «مسخره».

پاشنه آشیل رئیس‌جمهوری ترکیه

سلطان به خط پایان رسید



است که در چارچوبش رهبران غیردموکراتیک می‌توانند از نده‌های به‌ظاهر دموکراتیک برای پیشبرد برنامه‌های ضد دموکراتیک و تحکیم قدرت خود استفاده کنند.حالا برای اولین بار در سال‌های متمادی، تحلیل‌گران می‌توانند تصور کنند که ترکیه پس از حزب عدالت و توسعه چه شکلی است. این مسئله برای اردوغان بسیار درناک است. او غلو در برابر مورات کوروم از حزب عدالت و توسعه که ۳۹ درصد آرا را کسب کرد، با ۵۱ درصد آرا پیروز شد. این نتیجه در واقع مسابقه‌ای بین امام اوغلو و کوروم نبود. این رقابت بین امام اوغلو و اردوغان بود. اردوغان در تلاش خود برای حمایت از کوروم از هر راهبردی استفاده کرد، از جمله فرستادن ۱۷ وزیر کابینه برای مبارزات انتخاباتی در شهر و همچنین حضورهای متعدد، رسانه‌های طرفدار اردوغان تمام تلاش خود را به کار بستند تا حضور امام اوغلو در این تجمعات را پوشش ندهند. با این حال، هیچ کدام از اینها مانع از کسب یک رأی از دو رأی او در رقابتی نشد که بیش از ۸ میلیون شهروند در آن حضور داشتند.

■ **پاشنه آشیل سلطان**

امام اوغلو رقیب سیاسی‌ای است که رئیس جمهور ترکیه بیش از همه از او می‌ترسد، امام اوغلو به احتمال زیاد اردوغان را در انتخابات ریاست جمهوری که در حال حاضر برای سال ۲۰۲۸ برنامه ریزی شده به چالش خواهد کشید. اگر امام اوغلو در انتخابات ریاست جمهوری می‌۲۰۲۳ به جای کیلیچداراوغلو در صدر لیست مخالفان قرار بگیرد، نباید تعجب کرد. با این حال، اینکه آیا امام اوغلو در موقعیتی قرار خواهد گرفت که روبروی اردوغان قرار بگیرد، سوالی غمگانی‌جواب است. در صورتی که دادخواست سال ۲۰۱۹ یک دادستان علیه او توسط دادگاه تجدید نظر تأیید شود، امام اوغلو ممکن است از تصدی منصب سیاسی منع گردد. اگر دادگاه تصمیم دادگاه بدوی را تأیید کند،

^[1] پاشنه آشیل رئیس‌جمهوری ترکیه

به دنبال صدور مجوز تغییر قیمت پزوپارس به نظری رسد طی روزهای آینده قیمت جدید سایر خودروهای داخلی هم توسط خودروسازان اعلام شود.

به نقل از تسنیم، سرانجام بعد از کشمش‌های فراوان بر سر زیران‌انباشته خودروسازان امروز ایران خودرو از افزایش قیمت یکی از محصولات پرتقاضای خود که از سال گذشته تولید آن حاشیه‌های بسیاری داشت خبر داده است. براساس اعلام ایران خودرو قیمت پزوپارس که

تاورم‌های بیشتر و بزرگتر در راه است؟

عبور از پیچ بحران‌های اقتصادی با تلویشکنی

مریم فریمی روزنامه‌نگار

گروه اقتصادی: در حالی اولین ماه اقتصاد ایران در حال عبور از از اولین ماه و ورود به دومین ماه سال ۱۴۰۳ است که به اعتقاد کارشناسان و اقتصاددان، دولت با ریسک‌های متعددی در حوزه اقتصاد روبه‌رو است و در صورتی‌که از پیچ بحران‌های اقتصادی عبور نکند، شرایط سخت‌تر خواهد شد
اغلب اقتصاددانان، مهم‌تریم بحران کنونی اقتصاد ایران را تورم و عدم کنترل ناترازی‌های اقتصاد کلان می‌دانند و معتقدند اگر نظام تصمیم‌گیری کلان‌اقتصادی کشور، تغییری در سیاست‌گذاری‌ها نسبت به سال ۱۴۰۲ اعمال نکند، روند تورم کمتر از ۱۴۰۲ نخواهد بود.

بسه باور آن‌ها، در صورت عدم کنترل ناترازی‌های اقتصاد کلان، احتمال رخداد تورم‌های سهمگین وجود دارد و همین مساله ضرورت ورود عاجل و جدی به معضل ناترازی‌های اقتصاد کلان را بیش از پیش بازگو می‌کند.

■ عبور از پیچ بحران‌های اقتصادی سخت‌شد؟
مهدی کرباسیان، معاون وزیر صنعت دولت روحانی و اقتصاددان در گفتگوییابخیر گزاری خبر آنلاین در پاسخ به این پرسش که شما در حال حاضر مهم‌ترین بحران دولت سیزدهم‌را چه می‌دانید؟ می‌گوید: من اگر بخواهم با واقعیت‌ها سوال شما را جواب دهم، بحران دولت سیزدهم را از فروردین ۹۷ شروع می‌کنم. من اعتقاد دارم بحران‌های اقتصادی و سیاسی ایران، شاید از دوران انتخاب دونالد ترامپ در آمریکا شروع شد. وی می‌افزاید: همیشه وجود داشته، اما اتفاقی‌که افتاد، این بود که بعد از آمدن ترامپ، تحریم‌ها تشدید شد و بعد از آن که زیر زیر زد و ایران ادرچار تحریم ناخواهم‌رانه کرد، با تصمیمات عجولانه، غیر کارشناسی و امنیتی کردن ارز و

افزایش قیمت کارخانه ای خودرو کلید خورد؟

مدت‌ها تغییری نکرده بود با دریافت مجوز ۴۴۵میلیون و ۷۴۲هزار و ۳۰۰تومان تعیین‌شده است و متقاضیان باید برای تکمیل وجه قیمت‌های جدید را در قراردادهای خود لحاظ کنند.

البته نکته مهم اینجاست با صدور مجوز تغییر قیمت پزوپارس به نظر باید منتظر افزایش قیمت کارخانه‌ای سایر انواع خودروهای داخلی بود و طی روزهای آینده قیمت جدید سایر خودروهای داخلی هم توسط شرکت‌ها اعلام

داستان ثبت‌سفارش و… که عواقب سیاسی هم

پشت آن داشت، کشور از نظر اقتصادی دچار بحران جدی شد. تعادل بودجه و ضریب‌های رشد هم به‌هم خورد؛ تا این‌که به دولت سیزدهم رسیدیم. کرباسیان عنوان می‌کند: بدیهی است که دولت سیزدهم‌هم‌باقول‌های چشمگیر، زیباو مردم‌پسند انتخاب شد. بالاخره کسی‌که اولین بدیهیات اقتصاد کلان را شناساند، می‌دانست که با این شعارها، وضعت اصلاح‌نمی‌شود. پیش‌بینی این بود که گرفتاری‌ها حل‌شود، چون هر دولتی علاقه‌مند است که مشکلات مردم کمتر شود، مردم در رفاه بیشتر باشند و بتوانند از دولت و حکومت راضی باشند.

وی ادامه‌می‌دهد: چنداتفاق افتاد. یکی این‌که آقای رییسی با همه علاقه‌مندی‌ای‌که داشت وضعیت کشور را اصلاح کند، اما به‌نظرمی‌رسد پیش‌فرض‌های درستی انتخاب نکردند. آن‌ها اعتقاد داشتند با وجود تحریم می‌توانیم مشکل را حل کنیم، رشد اقتصادی ایجاد کنیم و حتی در این چند سال مجلس، پیشنهادر شد ۸درصد اقتصاد را دادند. شاید بتوان گفت ایشان مشاوران اصلاحی نداشت. این بزرگ‌ترین مشکل بود.

این اقتصاددان تصریح می‌کند: دومین مشکلی‌که پیدا شد، این بود که نفراتی‌که به‌عنوان همکاری انتخاب شدند، بعضی‌ها کم‌تجربه‌یابی‌بودند و بعضی از آن‌ها هم می‌توانم بگویم که نظر علمی، شاید به‌اندازه‌ای‌که بتوانند در سطح بالای تصمیم‌گیری باشند، نبودند. اما بالاخره دولت تلاش کرد اقداماتی کند، ولی واقعیت این است

که کسری بودجه وجود داشت و مجلس هم در بعضی جاها همراهی نکرد. با این‌که مجلس و دولت همراه بودند و این به‌نظم در جزویکی از نکات مثبت دولت بود. بدیهی است که مجلس بعضی جاها همراهی نکرد، اما واقعیت این است که در این حد باید استقلال مجلس را قبول کنید.

کرباسیان متذکر می‌شود: مهم‌تر از این‌ها که به نظم من بسیار مهم است، این‌که دولت سیزدهم حمایت رهبری را داشت. این امتیاز بزرگی است. امید است که با مجلس جدید که همراه‌تر با دولت

است، این یک‌دستی انجام شود. ضمن این‌که ریاست قوه‌قضاییه هم بارها در مصاحبه‌ها بر حمایت از دولت تاکید کردند. امیدواریم کشور از پیچ‌های سخت بگذرد. وی تاکید می‌کند: اعتقاد شخصی من این است که بهترین دوران برای حل مشکلات اساسی کشور که بعضی نزدیک به ۴۰ سال است گریبان کشور را گرفته، موقعیت فعلی است.

■ اقتصاد ایران در دور باطل تورم‌زایی گرفتار شد
وحید شقاقی، اقتصاددان نیز در گفتگوباخیر گزاری خبر آنلاین در پاسخ به این پرسش که مهم‌ترین بحران اقتصادی ایران را چه می‌دانید؟ می‌گوید: اقتصاد ایران حدود ۶ ساله در گیر تورم‌های بالا شده و در دوره‌های باطل تورم‌زایی نیز گرفتار شده

شود. اما داستان پزوپارس در سال گذشته‌چه بود که در نهایت امسال به‌عنوان نخستین خودرو مجوز افزایش قیمت را دریافت کرده است. مردادماه سال گذشته بود که شرکت ایران خودرو بنا بر تصمیم سازمان ملی استاندارد مبنی‌سر توقف تولید این خودرو، پایان تولید خودروی پزوپارس را در تمامی سایت‌های تولیدی خود اعلام و سوورن پلاس را به‌عنوان خودروی جایگزین معرفی کرد. این شرکت



است.

وی می‌افزاید: دور تورم – کسری بودجه، دور تورم – قیمت دلار، دور تورم – افزایش دستمزد و هزینه تولید موجب شده هزینه شکستن دورهای تورمی بسیار سخت شوند. در ضمن تشدید ناترازی‌های اقتصاد کلان هم بر تشدید شرایط تورمی منجر شده است.

این اقتصاددان تصریح می‌کند: به‌نظم مهم‌ترین بحران اقتصادی ایران برای سال ۱۴۰۳، نحوه مواجهه با شرایط تورمی و مقابله با ناترازی‌های اقتصاد کلان خواهد بود. شقاقی عنوان می‌کند: باید اشاره کنم در صورت عدم کنترل ناترازی‌های اقتصاد کلان، احتمال رخداد تورم‌های سهمگین وجود دارد و همین مساله ضرورت ورود عاجل و جدی به معضل ناترازی‌های اقتصاد کلان را بیش از پیش بازگو می‌کند.

■ دولت تابوشکنی کند

کلیت بازارها در ایران، از بین رفتن قدرت انتخاب مصرف‌کننده ایرانی از یک سو و از نسوی دیگر، فشارهایی برای کنترل بیشتر حوزه اقتصاد دیجیتال و فضاهای آنلاین است.

وی در عین‌حال می‌افزاید: هیچ‌دولتی در ایران توانایی حل این همه مشکلات اقتصادی را بدون بروز رفت از فضای تحریم، بدون ایجاد یک همگرایی بیسن میلیون‌ها ایرانی و ایجاد یک چشم‌انداز مشترک بین نسل‌های جدید و آینده ایران و تعریف برنامه برای ۱۰ سال آینده و رسیدن به آن ندارد. یعنی دولت نمی‌تواند با شعار دادن ما را به سمتی ببرد که مشکلات حل شود.

این کارشناس اقتصادی تصریح می‌کند: مشکلات ما در ایران اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی است و این‌ها نیازمند یک چشم‌انداز و تغییر چشم‌انداز است. مولوی متذکر می‌شود: هیچ‌دولتی توانایی و پتانسیل را در ایران ندارد؛ مگر این‌که بتواند تابوشکنی کند و در خصوص مواردی تصمیمات

رویداد

اتاق بازرگانی ایران: ما که نمی‌توانیم دنیا را قانع کنیم خود را با تعطیلات ایران وفق دهند

عباس جبالبازری، نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران درباره احتمال تصویب لایحه افزایش تعطیلات آخر هفته و تعطیل شدن روز پنج‌شنبه با وجود تمایل بخش خصوصی به

تعطیلی روز شنبه گفت: استدلال بخش خصوصی برای تعطیل بودن روز شنبه این است که کشور‌های اروپایی شنبه و یکشنبه را تعطیل هستند و فعالان اقتصادی که با این کشور‌ها در تعامل هستند روز‌های شنبه و یکشنبه نمی‌توانند کار کنند و در صورت تعطیلی پنج‌شنبه تعداد روز‌های کاری در ایران به دوشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه کاهش می‌یابد.

جبالبازری خاطر نشان کرد: ما که نمی‌توانیم دنیا را قانع کنیم خود را با تعطیلات ایران وفق دهند و به جای شنبه و یکشنبه؛ پنج‌شنبه و جمعه تعطیل باشند، پس چاره‌ای نداریم غیر از اینکه با تعطیلی جمعه و شنبه خود را با دنیا همراه سازیم همان کاری که کشور‌های مسلمان عرب مانند عمان، امارات، عربستان و… کرده‌اند. این عضو هیات نمایندگان اتاق ایران اظهار کرد: استدلال بخش خصوصی و اعضای اتاق بازرگانی در این زمینه کاملا شفاف است و موضوعی پیچیده نیست که در آن سخت باشد، وی در پاسخ به اینکه اگر روز پنج‌شنبه بانک‌ها فعال باشند و دیگر نهاده‌ها و بناگاه‌ها تعطیل شوند، مشکل بخش خصوصی حل می‌شود؟ گفت: تعطیل نبودن بانک‌ها به تنهایی مشکلی از بخش خصوصی رفع نمی‌کند چون دغدغه‌ها مسائل داخلی نیست بلکه ارتباط جهانی است. وی افزود: اگر استدلال برخی‌ها برای اصرار به تعطیلی پنج‌شنبه به جای شنبه، تعطیل بودن شنبه در دین پیهود است که این دین از ادیان یکتاپرست است و جامعه یهودیان هم در مجلس شورای اسلامی نماینده دارند، بنابراین ما تضادی با یهودیت نداریم و اگر تضادی هست با صهیونیسم است.

۳

اقتصاد و بازار

یادداشت‌ها

از سوی دیگر، دولت باید

سیاست‌گذاری

داخلی را از وجود افراد

ناآگاه، نادان،

تک‌سلیقه،

کم‌سواد و فاقد

تجربه لازم به دور بربیزد.

یعنی باید

تخصیص

اساسی به

خصیوص در

تیم اقتصادی

انجام دهد.

ولی اگر با

افرادی که در

سال ۱۴۰۲ به

خصوص

این‌که تغییر

اساسی در

سازمان برنامه

ندهد، شرایط

بحرانی‌تر

می‌شود.

نشر اقتصاد

شنبه- ۱۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳- سال هفتم- شماره ۱۷۴۸

نگاه روز

تورم نقطه به نقطه تولید گوشت قرمز در کشور چقدر است؟

مهر: در بهمن ماه ۱۴۰۲ شاخص قیمت تولیدکننده بخش گاوداری‌های صنعتی (بر مبنای ۱۰۰=۱۳۹۵) برابر با ۱۴۴۰.۴ بوده که نسبت به ماه قبل (تورم ماهانه) ۱.۳ درصد و نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) ۴۷.۶ درصد افزایش یافته است. همچنین میانگین شاخص ۱۲ ماه منتهی به ماه جاری نیز نسبت به دوره مشابه سال قبل (نرخ تورم سالانه) ۵۳.۳ درصد افزایش یافته است.

■ **کاهش تورم ماهانه**

در بهمن ماه ۱۴۰۲ تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش گاوداری‌های صنعتی نسبت به ماه قبل (تورم ماهانه) به ۱.۳ درصد رسید که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل (۱.۷ درصد)، ۰.۴ واحد درصد کاهش دارد. در میان اقلام گاوداری صنعتی، کمترین تورم ماهانه مربوط به شیر (۰.۱ درصد) و بیشترین آن مربوط به گاو ماده شیری (۶.۶ درصد) است.

■ **افزایش تورم نقطه به نقطه**

در بهمن ماه ۱۴۰۲ تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش گاوداری‌های صنعتی نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) به ۴۷.۶ درصد رسید که در مقایسه با همین اطلاع در ماه قبل (۴۵.۸ درصد)، ۱.۸ واحد درصد افزایش داشته‌است. به عبارتی، میانگین قیمت دریافتی توسط تولیدکنندگان محصولات گاوداری‌های صنعتی به ازای تولید قلم‌های خود در داخل کشور، در بهمن ماه ۱۴۰۲ نسبت به ماه مشابه سال قبل ۴۷.۶ درصد افزایش دارد. در بین اقلام گاوداری‌های صنعتی، کمترین تورم نقطه به نقطه مربوط به شیر (۳۲.۱ درصد) و بیشترین آن مربوط به گاو تلیسه (۱۴.۳ درصد) است.

■ **کاهش تورم سالانه**

در بهمن ماه ۱۴۰۲ تغییرات میانگین شاخص قیمت تولیدکننده محصولات گاوداری‌های صنعتی در داخل کشور در ۱۲ ماه منتهی به این ماه نسبت به دوره مشابه در سال قبل به ۵۳.۳ درصد رسید که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل (۵۵.۶ درصد)، ۲.۳ واحد درصد کاهش نشان می‌دهد. در ماه مورد بررسی، در میان اقلام گاوداری‌های صنعتی در کشور، کمترین تورم سالانه مربوط به شیر (۲۷.۵ درصد) و بیشترین آن مربوط به گوساله نر زیر ۴ ماه (۱۴.۵ درصد) است.

یادداشت

برخورد با گران‌فروشی در بازار حبوبات

مهر: رصد بازار کالاهای اساسی نشان می‌دهد نوسان نرخ در بازار حبوبات بسیاری بوده به طوری که امروز هر کیلو گرم انواع لوبیا بیش از نرخ گوشت مرغ است. بر اساس قیمت ابتدای هفته هر کیلو گرم گوشت مرغ حدود ۸۵ هزار تومان بوده در حالی که این عدد برای لوبیا چیتی ۱۰۰، لوبیا قرمز ۱۱۳ و لوبیا سفید ۱۱۳ هزار تومان است (فروش قله‌ای)، این اعداد در هفته پایانی سال گذشته به ترتیب ۹۸، ۹۳ و ۱۰۳ هزار تومان بوده است. گفتنی است؛ قیمت حبوبات در بسته بندی فروشگاه‌های بیش از نرخ قله‌ای قیمت گذاری می‌شود. در بین انواع حبوبات فقط نخود است که امسال به دلیل مازاد تولید و ممنوعیت صادرات قیمت ثابتی دارد.

در ادامه این مساله، مسعود امراهلی، مدیر کل بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی با تاکید بر اینکه مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی همچنان یک درد است، گفت؛ با هر بخش صنعتی یا فعال تجاری قانون شکن در این حوزه، بهر خورد جدی می‌شود. به گفته وی، در روزهای گذشته تخلفاتی در بازار حبوبات و شکر مشاهده شده که ارزش افزوده ۱۰ درصد دریافت می‌کردند که برای متخلفان پرنده تشکیل شده و با آنها برخورد خواهد شد. به گفته مدیر کل بازرسی و نظارت وزارت جهاد کشاورزی، ارز کالاهای اساسی هم همچنان ۲۸۵۰۰ تومان است و با کسانی که به بهانه افزایش دلار بازار را رهایی می‌ربزند بهر خورد قانونی خواهد شد. در این راستا، در یک ماه گذشته ۳۳ هزار بازرسی در سطح کشور انجام شده و ۴۳۰۰ پرونده برای متخلفان تشکیل شده است. همچنین از روز شنبه اول اردیبهشت ۱۴۰۳ مأموران بازرسی مکلف شده‌اند که با هر گونه احتکار کالا در انبارها، سردخانه‌ها و… مقابله کنند.

کاهش قیمت مرغ به ۸۰ هزار تومان

ایلنا: مهدی یوسف‌خانی از پایین بودن مقطعی قیمت مرغ خبر داد و گفت: در حال حاضر قیمت مرغ زنده در هر کیلو به ۵۴ هزار تومان کاهش یافته در حالی‌که پیش‌تر ۶۰ هزار تومان در هر کیلو بوده‌است.وی افزود: کاهش قیمت مرغ زنده به کاهش قیمت گوشت مرغ و رسیدن آن به ۸۰ هزار تومان در هر کیلو انجامیده و این در حالیست که این قیمت‌ها به سود تولیدکننده نیست و می‌تواند در میان مدت به کاهش جوچه‌ریزی و افزایش قیمت مرغ در بازار بینجامد. یوسف‌خانی ادامه داد: در حال حاضر مرغ با کیلویی ۸۰ هزار تومان در بازار عرضه می‌شود و البته فروشندگان مجاز هستند که قیمت آن را تا ۸۵ هزار تومان در هر کیلو بالا ببرند اما از آنجا که این روزها بازار مرغ با مازاد عرضه نسبت به تقاضا روبه‌رو شده این کالا در برخی فروشگاه‌ها باندکی پایین‌تر از این قیمت نیز فروخته می‌شود. رییس اتحادیه فروشندگان مرغ گوشتی و ماهی خاطر نشان کرد: به‌طور معمول در نیمه دوم فروردین هر سال درکود شش‌پدی برای بازار مرغ حاکم می‌شود که البته موقت است و در ادامه سال با افزایش تقاضا قیمت بالا می‌رود تا تولیدکننده هم منضر نشود.

آغاز رسمی فروش اینترنتی دارو از یک ماه آینده

امیر سیاح در گفتگوبایلنا از امکان فروش و توزیع دارو از طریق انواع سکوها اینترنتی از یک ماه آینده خبر داد و گفت: وزارت بهداشت در توزیع اینترنتی دارو و امکان فروش از سکوه‌های اینترنتی یک سال و هشت ماه تاخیر داشته و باید از یک سال و هشت ماه گذشته فروش اینترنتی آغاز می‌شد.وی ادامه داد: سازمان غذا و دارو اذعان دارد که برای توزیع و فروش دارو به روش‌های اینترنتی و توسط سکوها باید تنظیم‌گری کند و در آخرین تاریخ اعلام شده قرار بر این بود که از دهه فجر سال گذشته وزارت بهداشت نسبت به اجرای توزیع دارو از طریق پلت‌فرم‌های اینترنتی اقدام کند اما تا تاخیر مواجه شدیم و اخیراً در جلسه کمیسیون اصل ۹۰ تصمیم گرفته شد که فروش و توزیع دارو از سکوه‌های اینترنتی از یک ماه آینده عملیاتی شود. رییس مرکز ملی بهبود و محیط کسب و کار وزارت اقتصاد با بیان اینکه با فروش اینترنتی دارو به‌سود توزیع دارو شفاف‌تر خواهد شد، گفت: تا ثبت درخواست خرید دارو بویا تحویل دارو در یک سسکوی اینترنتی نظارت‌ها دقیق‌تر و بیشتر خواهد شد و در صورت تخلفی مانند ارایه داروی تاریخ مصرف گذشته، پیگیری‌ها راحت‌تر خواهد شد و همچنین سیستم توزیع دارو شفاف‌می‌شود.

بازتاب

رد و بدل رمز ارز برای تقلب در کنکور!

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات (فتا) فراجا گفت: در هفته‌های اخیر چند متهم را دستگیر کردیم که بابت اقدامات کلاهبردانه در زمینه کنکور بالغ بر ۱۰۰ هزار تتر رمز ارز دریافت کرده بودند. سردار وحید مجید در همایش ملی تبیین ابعاد اجرایی و حفاظتی آزمون سراسری سال ۱۴۰۳افزود:صحنه مقابله با تقلب‌های کنکور صحنه حضور مجرمان سایبری است؛ این مجرمان در سسکوهای خارجی با اولویت تلگرام، اینستاگرام و واتس‌اپ فعالیت دارند.وی گفت:ما با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته چند ماه قبل از کنکور همه تحرکات مجرمان سایبری را زیر نظر داریم. تغییر شگردها را رصد می‌کنیم به طوری که رصد عام نسکوهای خارجی بر اساس کلیدواژه‌ها نشان می‌دهد از سال ۹۹ تاکنون بیش از پنج هزار فعالیت مجرمانه در فضای مجازی و در قالب کانال، گروه و لینک انجام شده است.سردار مجید اظهار داشت:عده‌ای از افراد فعالیت مجرمانه را ادامه دادند و ۸۰۰ مورد شناسایی شدند و پس از بررسی‌های نهایی مجرمان سایبری که فعالان اصلی بودند طی این سال حدود ۴۰۰ نفر بودند که دستگیر شدند.وی خاطر نشان کرد:اقداماتی که این مجرمان سایبری در حوزه کنکور انجام می‌دادند، شامل دریافت پول‌های کلان از داوطلبان بوده است که از طریق کارت‌های بانکی، این افراد شناسایی شدند. به مرور روش‌های مجرمان سایبری پیشرفته‌تر شد و از کارت‌های بانکی اجاره‌ای استفاده کردند تا پلیس در شناسایی آنها با مشکل مواجه شود.

پزشکان عوارض و اشتباهات دارویی را اطلاع دهند

رئیس گروه ثبت و بررسی ایمنی و عوارض ناخواسته فرآورده‌های سلامت‌سازمان غذا و دارو از پزشکان خواست هر گونه عوارض و اشتباه دارویی را به سازمان اطلاع دهند.

مرجان کریمی با اشاره به اهمیت موضوع ایمنی دارویی بیماران بیان کرد: گزارش‌دهی کامل، سریع و به موقع عوارض و اشتباهات دارویی می‌تواند در کاهش وقوع عوارض و اشتباهات دارویی مؤثر واقع شود.وی همچنین سامانه گزارش عوارض دارویی را به عنوان تنها سامانه بر خط گزارش‌دهی عوارض و اشتباهات دارویی معرفی کرد که زیر نظر دفتر نظارت و پایش مصرف فرآورده‌های سلامت سازمان غذا و دارو فعالیت می‌کند.رئیس گروه ثبت و بررسی ایمنی و عوارض ناخواسته فرآورده‌های سلامت در ادامه از جامعه پزشکی خواست در صورت مشاهده هر گونه عوارض و اشتباه دارویی و فرآورده‌های سلامت، گزارش‌ها را با ثبت اطلاعات کامل فرم گزارش، در کار تابل گزارشگر سامانه مذکور به نشانی **adr.ttac.ir** ثبت و ارسال نمایند.

۴

معاون وزیر و رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزشی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به شرکت یک میلیون و ۸۰۰ هزار دانش‌آموز در آزمون‌هایی نهایی از سهم ۵۰ درصدی سوابق تحصیلی دوازدهمی‌ها در کنکور ۱۴۰۳ خبر داد و گفت:امکان افشاسی سوآلات آزمون‌های وزارت آموزش و پرورش غیر ممکن است.محسن زارعی اظهار کرد: تأثیر قطعی نمره امتحانات نهایی در کنکور سراسری ارزنده در دولت سیزدهم

جامعه ایران برای ازدواج کدام

سبک‌رامی‌پسند

«بلایندیت» یا روش سنتی ایرانی؟

روزی سلیمی

روزنامه نگار

گروه اجتماعی: کمتر کابر ایرانی در فضای مجازی هست که در چند وقت اخیر کم یا زیاد در جریان

برنامه‌های «بلایندیت» قرار نگرفته باشد. «**Blind date**» اصطلاح انگلیسی است که معنایی مانند قرار ناشناس، قرار کور، ملاقات بدون آشنایی قبلی و امثال اینها برای آن در نظر گرفته می‌شود ولسی با توجه به اینکه این کلمه در زبان انگلیسی به شکل اصطلاحی است که بار فرهنگی خاصی دارد و معادل موجز و گویایی برای آن در زبان فارسی وجود ندارد ناچاراً از همان اصطلاح بلایندیت استفاده می‌کنیم).

تعاون

www.naghsheeghtesadonline.ir

مهندس سیدعلی رضارییس السادات مدیر کل نظام‌های بهره‌برداری، تعاونی‌های تولیدو شرکت‌های سهامی زراعی در گفتگو با تعاون نیوز گفت:برنامه هوشمندسازی در مدیریت و عملیات مزرعه و بکارگیری فناوری‌های نوین در عرصه کشاورزی شامل استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش بنیان در بکارگیری سنسورهای نرم‌افزارهای تخصصی، آبیاری هوشمند، تغذیه هوشمند و کنترل اقلیم، استفاده جی پی اس و پایش ماهواره‌ای، پهپادها و شیوه‌های تجربه و تحلیل داده و توسعه سامانه‌های لازم برای جمع‌آوری اطلاعات برای اقلیم‌گیری نهایی در ارتباط با مدیریت مزرعه و همچنین مدیریت هوشمند آبیاری در الگوهای نظام بهره‌براری انجام می‌شود.

مدیر کل نظام بهره‌برداری ایجاد واحدهای فنی و تخصصی در الگوهای نظام بهره‌برداری مثل آزمایش‌های آب و خاک، کلینیک‌ها(واحدها) گیاهپزشکی، واحدهای بازرگانی و بازاریابی و خدمات نظام دامپزشکی و همچنین برنامه سازماندهی واحدهای مکانیزاسیون و برنامه اجرایی کشاورزی قراردادی، همگام با سیستم‌های وزارت جهاد کشاورزی از اقدامات اداره کل برشمرد و افزود: دیگر اقدامات این دفتر مشارکت در تدوین برنامه حاصلخیز خاک و مدیریت تلفیقی تغذیه گیاهی و کشاورزی حفاظتی در الگوهای نظام بهره‌برداری با همکاری دفتر امور خاک وزارت جهاد کشاورزی و مؤسسه تحقیقات خاک و آب در محصولات گندم پاییز، جو، ذرت و سیب‌زمینی می‌باشد که از سال گذشته در شرکت سهامی زراعی گلپایگان آغازگریده است.مهندس سیدعلیرضا زین السادات افزود:

شرکت‌های کشت و وضعیت یکی از انواع نظام‌های بهره‌برداری است که با فراهم آوردن امکانات و تأسیسات و بهره‌برداری مناسب از منابع آب و خاک نسبت به تولید،نگهداری فرآوری محصولات کشاورزی و همچنین بازاریابی، توزیع و فروش آن در قالب سازمان و مدیریت واحد اقدام

سهم ۵۰ درصدی سوابق تحصیلی در کنکور

شود. وی افزود: از دانش‌آموزان می‌خواهیم فریب شنبکه‌هایی که به دنبال سودجویی هستند را نخورند. آزمون‌ها تشریحی هستند و دریافت پاسخ تشریحی در حوزه‌هایی که دوربین و سیگنال یاب دارند امکان پذیر نیست و اگر هم اتفاق بیفتد بررگه‌های مشکوک را با زبینی کرده و طبق قانون «رساندگی به تخلفات» با افراد برخورد می‌شود. معاون وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: با هر نوع

یکدیگر) نسبت به دیگری شناخت پیدا می‌کردند اما آشنایی حقیقی که برای رابطه عاطفی و ازدواج مورد نیاز است بعدها و از طریق تعامل خود افراد به دست می‌آمد.

این نکات به خاطر تأکید بر این مطلب است که نمی‌توان بلایندیت را پدیده‌ای بیگانه و مغایر با فرهنگ ایرانی دانست و می‌تواند یکی از راه‌های آشنایی افراد برای روابط عاطفی در نظر گرفته شود. به تازگی هم برنامه‌ای که اصطلاحاًسنل زد(Z) رواج پیدا کرده است.

امسالگر بانگهی موشکافانه‌تر این موضوع را بررسی کنیم متوجه می‌شویم که این نوع آشنایی افراد برای ازدواج بدون اینکه مانند بلایندیت اسم مشخصی داشته باشد در دهه‌های گذشته در فرهنگ ما رواج داشته است.

تا چند دهه گذشته اکثر آشنایی‌های افراد برای ازدواج بدون آشنایی مستقیم دختر و پسر و به کمک یک فرد که اصطلاحاً واسطه نام می‌گرفت اتفاق می‌افتاد. که این واسطه از پدر و

مادر تا همسایه و همکار متغیر بود. در این نوع آشنایی‌های سنتی و بلایندیت غربی عنصر مشترکی وجود دارد و آن هم اینکهدر هر دوی آنهازن و مرد به تنهایی عامل شکل‌دهنده ارتباط نیستند.شاید یکی از تفاوت‌های بلایندیت‌های امروزی به نسبت روش‌های سنتی آشنایی و ازدواج در این باشد که در بلایندیت افراد حق انتخاب آزادانه‌تری برای تصمیم در مورد شکل‌گیری و ادامه یا عدم شکل‌گیری و اتمام ارتباط دارند. و از طرفی دیگر در روش‌های سنتی آشنایی‌زن و مرد تا حد بیشتری (با توجه به شنیده‌ها یا عکس‌های

تخلفی با شدت برخورد می‌شود و از دادستان خواسته شده‌است که شعبه ویژه‌ای برای رسیدگی به جرائم تدارک ببینند و مقدمات لازم فراهم شده است. شبکه‌های امنیتی، فضای مجازی را رصد می‌کنند. صرف همراه داشتن وسیله الکترونیکی و وسیله تقلب موجب محرومیت از امتحانات همان سوالات را افشا کند یا فرد دیگری را به جای خود به جلسه بفرستد؛ یک تا ۱۰ سال از تمام آزمون‌ها محروم می‌شود.



کمک می‌کند با فردی به شکل عمیق آشنا شوید.بلایندیت‌شناسی است برای آشنایی با کسی خارج از دایره ارتباطات اجتماعی فرد.

■ نقاط ضعف بلایندیت:

احتمال ناامیدی از اینکه انتظاری که نسبت به بلایندیت خود داشته‌ایم برآورده نشود.عدم اطمینان در مورد سازگاری با فردی که در ابتدا منطبق با او نظر می‌رسید.

■ احتمال تجربه‌های چالش برانگیز برای افراد درون گرا

منسوخ شده از نظر برخی؛ بعضی‌ها معتقدند بلایندیت موقعیت‌های ناخوشایندی ایجاد می‌کند و ارزش وقت گذاشتن ندارد.

انتخاب داشتن یا نداشتن بلایندیت بسیاری از شخصی است و باید با ارزش‌ها، خلق و خو و باز بودن شما نسبت به تجربه همخوانی داشته باشد. در نظر گرفتن فرصت‌های رشد و ارتباط همراه با چالش‌ها عدم قطعیت‌های بالقوه، می‌تواند به شما در اتخاذ تصمیمی که برای شما مناسب است کمک‌کننده باشد.

دیت هستید، بستگی دارد.

بر اساس یک زمینه‌یابی، تیپ‌های شخصیتی برنگرا و شهودی بیشترین تمایل را به بلایندیت دارند در حالی تیپ‌های شخصیتی درونگرا و حساس تر، نسبت به بلایندیت با محافظه کاری بیشتری برخورد می‌کنند. آنچه قابل توجه است این نکته است که گشودگی کلی نسبت به تجربه، مهم‌ترین عامل در طیف‌های مختلف شخصیتی در بلایندیت است.این نتایج تصویری امیدوار کننده برای کسانی ترسیم می‌کند که مشتاق روشی ذاتی و مرموز برای ملاقات با افراد جدید هستند.

■ نقاط قوت بلایندیت:

بلایندیت‌های برای افرادی که نمی‌خواهند زمان را برای پیدا کردن فرد مناسب توسط خود هدر بدهند گزینه مناسبی است.اهداف و توقعات در بلایندیت مشخص است و به شخص کمک می‌کند اهداف مشابه آنها را از تباط دارند آشنا شوند.بلایندیت از دیگر روش‌های ارتباط گرفتن می‌تواند جذاب‌تر باشد. بلایندیت



تولید از جمله دلایل توسعه واحدهای مدیریت مشارکتی آب در شرکت‌های روستایی با بیش از ۵۰۰ هزار عضو و سطح اراضی ۳/۸ میلیون هکتار مجوز فعالیت دارند و ایجاد واحد مدیریت آب در این‌تشرک‌ها متناسب با ضرورت و امکان تحویل حجمی آب در دستور کار این دفتر قرار دارد. شایان ذکر است در حال حاضر ۱۹۷ واحد مدیریت آب ذیل شرکت‌های مزبور فعالیت دارند که سطح اراضی تحت پوشش آن برابر با ۴۶۶۸۷۱ هکتار می‌باشد. و در سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۰۴ شرکت در زمینه توزیع آب کشاورزی با شرکت‌های آب منطقه ای در استان‌ها قرارداد منعقد نمودند.ارتقای نقش و نهادینه نمودن مشارکت ذینفعان و کشاورزان در مدیریت آب، ساماندهی و مدیریت منابع آب و خاک و عوامل تولید، کاهش تصدیی گری دولت و اعمال سیاستهای حاکمیتی در راستای حکمرانی خوب، کاهش هزینه‌های بهره‌برداری، نگهداری، تعمیر و بازسازی شبکه‌های توزیع آب، سازماندهی و نهادسازی برای امور بهره‌برداری، نگهداری و مدیریت مشارکتی منابع آب، استقرار الگوی مشارکتی آب در شبکه‌های آبیاری، اعمال سیاستهای الگوی کشت متناسب با توان اکولوژیکی و ساماندهی مالکیت اراضی و مدیریت

می‌نماید.وی پیشگیری از خود و پراکنده شدن اراضی کشاورزی بزرگ، مکان به کمتر از حد اراضی و اقتصادی، یکپارچه سازی و جمع اراضی خود در بخش کشاورزی، امکان الگوی کشت محصولات کشاورزی و کشت قراردادی، بهره‌وری خالص از منابع آب موجود بدلیل امکان توسعه سیستم‌های نوین آبیاری، اقتصادی شدن تولید محصولات کشاورزی و دلیل کاهش ضایعات، ایجاد و ارزش افزوده برای محصولات کشاورزی و کاهش هزینه‌های محل و نقل از طریق توسعه زنجیره‌های ارزش در شرکت‌های کشت و صنعت راز از اهداف سیاست‌های کلان‌نقش کشاورزی در زمینه شرکت و صنعت کشاورزی نام برد.

■ تعاونی‌های آبرسان

دفتر نظام‌های بهره برداری سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران به عنوان متولی وظایف حاکمیتی توسعه نظام‌های بهره برداری کشور و در راستای سیاست‌ها و برنامه‌های وزارت جهاد کشاورزی و اجرای قانون و آیین‌نامه اجرایی تعاونی نمودن تولید و یکپارچه شدن اراضی، برنامه توسعه کمی و کیفی شرکت‌های تعاونی تولید روستایی را به منظور توسعه الگوهای نظام بهره برداری تومسان آب و زمین با هدف افزایش کارایی و بهره‌وری عوامل و منابع

برنامه ریزی شرکت نفت و گاز کارون
برای تحقق شعار سال



نقش اقتصاد- خوزستان- حسین عسکری گراوند: برنامه تحقق شعار جهش تولید با مشارکت مردم در سال ۱۴۰۳ در شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون تشریح گردید. به گزارش روابط عمومی، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون با توجه به نامگذاری سال ۱۴۰۳ تحت عنوان "جهش تولید با مشارکت مردم اظهار داشت بررسی‌های لازم روی برنامه‌های سال ۱۴۰۳ در این شرکت بنا بر جایگاه استراتژیک و نقش تأثیرگذار در تولید مواد هیدرو کربوری و تأمین خوراک پالایشگاه، مجتمع‌های پتروشیمی و شرکت گاز مبتنی بر الگوی نامگذاری سال جاری توسط مقام معظم رهبری صورت گرفته و نحوه نیل به این شعار تبیین، برنامه ریزی و پیگیری تحقق آن در دستور کار قرار گرفته است. مهندس حسن شهرونی در تشریح شعار سال ۱۴۰۳ افزود: شعار سال جاری از دو بخش: جهش تولید و مشارکت مردم تشکیل شده که شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در هر بخش اهداف و برنامه‌های مرتبط را دنبال می‌کند.

معدوم سازی بیش از ۱۸ تن مواد غذایی غیرقابل مصرف در چهارمحال و بختیاری



نقش اقتصاد- چهارمحال و بختیاری- زهرا مصطفوی: دکتر صالحی فرد در خصوص فعالیت‌های مدیریت سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی استان در قالب اجرای برنامه سلامت نوروزی و سلامت رمضان (از ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ تا ۲۵ فروردین ۱۴۰۳) گفت: در این مدت بیش از ۲۰۰ هزار و ۲۰۰ مورد بازدید و بازرسی از مراکز و اماکن استان انجام شد. وی افزود: در این مدت ۱۹ واحد مرکز و اماکن متخلف بهداشتی با هماهنگی مراجع قضایی پلمب و ۳۰۰ متصدی متخلف بهداشتی به مراجع قضایی معرفی شدند. دکتر صالحی فرد از معدوم سازی ۱۸ هزار و ۳۰۰ کیلوگرم (بیش از ۱۸ تن) مواد غذایی غیرقابل مصرف و فاسد در استان خبر داد و گفت: در قالب اجرای برنامه سلامت نوروزی و سلامت رمضان بیش از ۱۷ هزار و ۵۰۰ بار کلرنجی آب آشامیدنی از سوی بازرسان سلامت محیط و کار مرکز بهداشت انجام شد.

بازگشت واحد ۲ گازی نیروگاه شهیدرجایی به مدار تولید



نقش اقتصاد- قزوین- آزاده مافی: واحد شماره ۲ گازی نیروگاه شهیدرجایی که برای انجام تعمیرات اساسی و RI کمپرسور از شبکه سراسری تولید، خارج شده بود دوباره به شبکه سراسری تولید پیوست فرستاد. کاراوند، سرپرست معاونت تولید نیروگاه سیکل ترکیبی در این خصوص اظهار داشت: واحد شماره دو گازی این نیروگاه که به منظور تعمیرات اساسی و RI کمپرسور از مدار تولید برق خارج شده بود، با پایان این فعالیت، دوباره به شبکه سراسری تولید برق پیوست. فرستاد کاراوند افزود: تلاش کارکنان متخصص نیروگاه شهیدرجایی بر آن است تا با انجام به موقع تعمیرات و آماده سازی واحدهای سیزده گانه، این نیروگاه بتواند به تعهدات خود در تولید برق به ویژه در بیک تابستان عمل نماید. کاراوند در ادامه نیز بیان داشت: تعمیرات اساسی سیستم کنترل اسپیدترونیک شامل نرم افزار و سخت افزار، تنظیم و کالیبراسیون نشاندهنده ها، تست و کالیبراسیون پرشر سوئیچ‌ها، لیمیت سوئیچ‌ها و بازدید و تنظیم لیمیت سوئیچ‌های الوهای موتور و... نیز از فعالیت‌هایی است که از سوی متخصصان تعمیرات ابزار دقیق انجام شده است.

برگزاری آیین قرعه کشی ۹۰۰ قطعه زمین در طرح جوانی جمعیت شهر جدید امیرکبیر

نقش اقتصاد- اراک- عبدی: آیین قرعه کشی ۹۰۰ قطعه زمین در طرح جوانی جمعیت شهر جدید امیرکبیر با حضور نماینده متقاضیان و مسئولان در محل معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی در اراک برگزار شد. سعید میرزایی، مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید استان مرکزی امروز در آیین قرعه کشی واگذاری زمین به متقاضیان شهر جدید امیرکبیر، با اشاره به اینکه موضوع جوانی جمعیت یکی از موضوعات مورد تأکید دولت است، گفت: طبق قانون جوانی جمعیت، خانواده‌هایی که فرزند سوم آنها از ۲۴ مهرماه سال ۱۴۰۰ به بعد به دنیا آمده باشند مشمول دریافت رایگان ۲۰۰ مترمربع زمین هستند.

روز ۲۵ فروردین

بیهانه‌های است برای تجلیل از نقش آفرینان و ثروت آفرینان سازمان که با وجود مشقت‌ها و سختی‌های فراوان، بار توسعه و تحول صنعت را بر دوش کشیده و پرچم پرافتخار ایران اسلامی را در عرصه بین‌المللی به اهتزاز در می‌آورند.



نقش اقتصاد- خوزستان- حسین عسکری گراوند: مدیرعامل شرکت آغاچاری از اجرای ۸۰ پروژه فنی، عملیاتی و خدماتی از محل منابع جاری شرکت به ارزش بیش از ۵ هزار میلیارد ریال در سال ۱۴۰۲ خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری: مدیرعامل شرکت نفت و گاز آغاچاری در اولین جلسه بررسی پروژه های فنی و ساختمانی شرکت در سال جدید بیان کرد: در راستای سیاست‌های

مدیرعامل شرکت آغاچاری خبر داد:

۸۰ پروژه فنی و خدماتی در سال ۱۴۰۲ در شرکت آغاچاری اجرایی شد

عملیات بیش از ۸۰ پروژه تعریف و اجرایی شد که ۱۳ درصد آن در حوزه عملیات، ۵۵ درصد در حوزه خدمات، ۳۲ درصد در حوزه مهندسی و ساختمان بود. مهندس تقی زاده افزود: اجرای این پروژه‌ها با اولویت رفع مشکلات ابنیه تاسیسات عملیاتی و پروژه های خدماتی در دستور کار قرار گرفت که ۲۴ پروژه از آنها به پایان رسید و بیش از ۱۵ پروژه بالای ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و مابقی در حال اجرا می باشند که در سال جاری به پایان خواهد رسید.

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان مطرح کرد:

توسعه و پیشرفت صنعت کشور نیازمند توجه به منابع انسانی است



قابل تحسین و غیرقابل توصیف است ولی به این مسئله واقف هستیم که صنعت نفت به عنوان پیشران توسعه کشور، نیازمند اقدام‌های جهادی و انقلابی با رویکرد دانش بنیان برای تحقق تمدن بزرگ اسلامی است و این جز با خلاقیت، نوآوری، علم، اندیشه، رشادت و ایثارگری شما در هر حوزه‌ای از سازمان میسر نخواهد شد.

نیازمند توجه و تمرکز بر منابع انسانی دانشی و تسهیل شرایط برای بروز خلاقیت و نوآوری و نقش آفرینی این سرمایه‌های ارزشمند و تبدیل است تا ایران اسلامی را به سمت توسعه پایدار رهنمود سازد. قدیری افزود: همکاران عزیز و سرمایه‌های ارزشمند صنعت نفت! اگر چه رشد و توسعه صنعت نفت در شرایط تحریم و قبل از آن

پیشگاه ملت، سرمایه گذاران، مالکان و دیگر ذی نفعان سازمان‌ها، مسئول و پاسخگو خواهیم بود. قدیری، با اشاره به اینکه هریک از ما به عنوان بخشی از بدنه انسانی سازمان خود، همچون سلول‌هایی در هماهنگی با تمامیت بدن واره سازمانی فعالیت می‌کنیم و مسئولیتی اساسی در حیات و رشد این سازمان‌های زنده بر عهده داریم ادامه داد: با وجود تکنیک‌های اقتصادی و شرایط ناپایدار انگیزشی نباید در ایفای این نقش حیاتی کوتاهی کنیم.

مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان تأکید کرد: روز ۲۵ فروردین بهانه‌ای بود برای تجلیل از نقش آفرینان و ثروت آفرینان سازمان که با وجود مشقت‌ها و سختی‌های فراوان، بار توسعه و تحول صنعت را بر دوش کشیده و پرچم پرافتخار ایران اسلامی را در عرصه بین‌المللی به اهتزاز در می‌آورند. وی تأکید کرد: پیوند روز منابع انسانی در "سال جهش تولید با مشارکت مردم" فرضی است تا یادآوری کنیم که توسعه و پیشرفت صنعت و کشور

نقش اقتصاد- اصفهان- زهرا طهماسبی: مدیرعامل هلدینگ پترو پالایش اصفهان ضمن گرامیداشت و تبریک روز منابع انسانی به کلیه کارکنان این مجموعه گفت: روز ملی منابع انسانی در تقویم، تلنگری بیدارکننده برای مدیران خصوصی و دولتی در سطوح مختلف خرد و کلان است تا یادآوری کند که ایجاد سازمان‌ها برای نجات جوامع بشری از خطر‌ها و بحران‌هاست. محسن قدیری، با اشاره به اینکه در عصر جدید، می‌توان بی‌شک توسعه کشورها، سازمان‌ها و تمدن‌ها را از انبساط و موهن تفکر و مهارت نیروی انسانی آنها قلمداد کرد. از این رو، نیروی انسانی به عنوان مزیت رقابتی در دنیا شناخته می‌شود گفت: صنعت نفت نیز از این قاعده مستثنا نبوده و اصلی‌ترین نقش در توسعه این صنعت کهن و پرافتخار بر عهده نیروی انسانی آن است. وی با اشاره به اینکه موفقیت به وجود منابع انسانی وابسته است افزود: اگر ما مدیران نتوانیم با هم جهت‌سازی اهداف فردی و سازمانی، دانش، مهارت و انگیزه منابع انسانی را در مسیر تحقق اهداف سازمان به هم افزایی و بهره‌وری برسانیم، در

مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین خبر داد:

توزیع بیش از ۳۴ هزار میلیارد ریال مالیات بر ارزش افزوده در قزوین



هم ۱۵۰ میلیارد ریال و جمعیت عشایر شهرستان قزوین نیز ۳۵ میلیارد ریال از این محل دریافت کردند. مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین به توزیع اعتبارات ارزش افزوده به شهرداری‌های شهرستان تاکستان اشاره کرد و افزود: شهرداری‌های تاکستان ۲ هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال، نرجه ۱۵۰ میلیارد ریال، ضیا آباد ۲۲۱ میلیارد ریال، خرمدشت ۱۷۶ میلیارد ریال و شهرداری اسفرورین ۳۳۲ میلیارد ریال از محل ارزش افزوده دریافت کردند و به حساب دهیاری‌های آن نیز یک هزار و ۵۷۶ میلیارد ریال و روستاهای فاقد دهیاری هم ۲۲ میلیارد ریال واریز شد. موسوی صانع یادآور شد: شهرداری‌های شهرستان بویین زهران نیز به ترتیب به بویین زهرا ۵۶۰ میلیارد ریال، سگز آباد ۱۴۷ میلیارد ریال، دانسفهان ۲۵۳ میلیارد ریال، شال ۴۱۰ میلیارد ریال، ارداق ۱۳۵ میلیارد ریال، عصمت آباد ۸۰ میلیارد ریال و همچنین به دهیاری‌های این شهرستان یک هزار و ۶۸۷ میلیارد ریال، روستاهای فاقد دهیاری نیز ۳۰ میلیارد ریال و عشایر این شهرستان نیز ۸۶۰ میلیون ریال پرداخت شد.

نقش اقتصاد- قزوین- آزاده مافی: مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین گفت: سال گذشته ۳۴ هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال از محل ارزش افزوده بین شهرداری‌ها، دهیاری‌ها و جمعیت عشایری استان توزیع شد. سید محمود موسوی صانع، مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین گفت: برابر مقررات ماده ۲۹ قانون ارزش افزوده، چهار درصد از ارزش افزوده وصول شده از سوی سازمان امور مالیاتی کشور بنابر شاخص جمعیت، بین ساکنان مناطق شهری، روستایی و عشایری تقسیم می‌شود و از این مبلغ نیز درصدی برای ورزش همگانی و یک درصد هم برای بهداشت و درمان به این سازمان‌ها واریز می‌شود. وی افزود: در همین راستا، سال گذشته و به غیر از سهم ورزش و ورزش همگانی، ۲۴ هزار و ۲۶۰ میلیارد ریال از این محل بین شهرداری، جمعیت عشایری و دهیاری‌های این استان توزیع شد. موسوی صانع با اشاره به میزان توزیع اعتبارات ارزش افزوده در شهرستان قزوین، تأکید کرد: سهم شهرداری قزوین ۱۰ هزار و ۸۲۰ میلیارد ریال، معلم کلایه با ۵۹۶ میلیارد ریال، رازمیان با ۳۳ میلیارد

ریال، سیردان ۲۱ میلیارد ریال، اقبالیه یک هزار و ۴۷۰ میلیارد ریال، محمود آباد ۵۹۰ میلیارد ریال و کوهین ۳۷ میلیارد ریال بود. وی ادامه داد: مجموع اعتبارات تخصیص داده شده به دهیاری‌های شهرستان قزوین نیز ۲ هزار و ۸۳۰ میلیارد ریال و مجموع روستاهای فاقد دهیاری که باید ارقام آن به حساب فرمانداری‌ها واریز می‌شود

مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری مطرح کرد:

اهمیت بهترین عملکرد کارکنان در مسیر تحقق اهداف و مسیر تعالی شرکت گاز استان



رسیدن به موفقیت در مسیر خدمات رسانی ضروری است.

که بهترین عملکرد را دارند، معمولاً از احساس رضایت و ارتباط مثبت با سازمان برخوردارند. این امر باعث افزایش عملکرد سازمانی و ارتقای محیط کاری می‌شود. جذب و نگه‌داری نیروی کار ماهر: شرکت‌هایی که بهترین عملکرد کارکنان را تشویق می‌کنند، جذب و نگه‌داری نیروهای ماهر و با تجربه را آسان‌تر دارند. کارکنان با عملکرد برتر تمایل بیشتری به ادامه فعالیت در یک سازمان موفق دارند. به طور کلی، بهترین عملکرد کارکنان در مسیر تحقق اهداف و تعالی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری نقش بسیار مهمی را ایفا می‌کند و برای

افزایش کیفیت خدمات: کارکنانی که بهترین عملکرد را دارند، معمولاً به دقت و کیفیت بیشتری در انجام وظایف خود توجه می‌کنند. این امر باعث ارتقای کیفیت خدمات ارائه شده توسط شرکت می‌شود که در نتیجه افزایش رضایت مشتری و جلب سرمایه‌گذاران جدید را به همراه دارد. ایجاد رقابت پذیری: در یک نقشه راه مناسب رقابتی، شرکت‌هایی که کارکنان با عملکرد برتر دارند، معمولاً توانایی رقابت، را دارند. این کارکنان می‌توانند با ایده‌های نوآورانه و عملکرد برتر، شرکت را به موقعیتی قابل توجه در جامعه مواجه کنند. افزایش رضایت و عملکرد سازمانی: کارکنانی

نقش اقتصاد- چهارمحال و بختیاری- زهرا مصطفوی: مهندس سلیمیان تأکید کرد: اهمیت بهترین عملکرد کارکنان در مسیر تحقق اهداف و مسیر تعالی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری بسیار حیاتی است و برای دستیابی به موفقیت در عرصه خدمات رسانی، این امر بی‌انکار است. در زیر به برخی از اهمیت‌های این موضوع می‌پردازم: افزایش بهره‌وری: کارکنانی که بهترین عملکرد را دارند، معمولاً بهره‌وری بالاتری دارند. آن‌ها با انجام وظایف خود به بهترین نحو ممکن، زمان کمتری را صرف انجام کارها می‌کنند و از منابع شرکت به بهترین شکل استفاده می‌کنند.

تقدیر عضو مجلس خبرگان از نفت و گاز مارون



نقش اقتصاد- خوزستان- حسین عسکری گراوند: شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود در قبال مردم، جشن بزرگ عید سعید فطر را در روستای عوفایی بخش غزالیه برگزار کرد و آیت‌الله محسن

حیدری، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری که به عنوان سخنران در این محفل حضور داشت، از اهتمام شرکت به همراهی مردم ارائه خدمات به اقشار مختلف تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، وی با اشاره به رویدادهای حال حاضر بین المللی، جمهوری اسلامی ایران را نماد حمایت از مستضعفان خواند و گفت: حماسه نیروهای مسلح کشورمان در تنبیه رژیم صهیونیستی،

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	بخش	پلاک
۱۲	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۴۸
۱۳	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۴۹
۱۴	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۵۰
۱۵	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۵۱
۱۶	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۵۲
۱۷	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۵۳
۱۸	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۵۴
۱۹	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۴۱
۲۰	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۴۲
۲۱	مثم میرمحمدلو	گل محمد	۴	۱۳۴/۴۴۳

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	بخش	پلاک
۱	بهمن میرمحمدلو	گل محمد	۴	۱۳۴/۴۳۵
۲	بهمن میرمحمدلو	گل محمد	۴	۱۳۴/۴۳۶
۳	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۳۷
۴	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۳۹
۵	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۴۰
۶	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۴۲
۷	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۴۳
۸	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۴۴
۹	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۴۵
۱۰	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۴۶
۱۱	گل محمد میرمحمدلو	فضل اله	۴	۱۳۴/۴۴۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره برابر مصوبه شماره ۲۲۷۰۵/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدانبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از مالک رسمی و قرار داد عادی و میا بنامه برابر مصوبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دوتوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره و تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۱/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۱/۲۱

جوادشفیعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خدانبند

